
 

 

UCHWAŁA NR XIX/131/2016 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2016 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” oraz lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 

z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 970 000 zł, – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 3 i 4 do uchwały nr XVIII/124/2016 Rady Powiatu Białostockiego z dnia  

21 stycznia 2016 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białostockiego na rok 2016, w zakresie: 

- aktualizuje się limity wydatków inwestycyjnych na 2016 rok – załącznik nr 3, 

- aktualizuje się przychody i rozchody budżetu w 2016 roku – załącznik nr 4. 

1. Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2016 rok po zmianach stanowi załącznik nr 2. 

2. Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku po zmianach stanowi załącznik nr 3. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 4. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 113 866 266 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 102 913 655 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 10 952 611 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 122 177 852 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 95 544 094 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 26 633 758 zł. 

§ 5. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 8 311 586 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 5 000 000 zł, 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 3 311 586 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2016 r.

Poz. 2183



§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielania w roku budżetowym pożyczek do wysokości  

1 721 000 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Jarosław Wądołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2183



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/131/2016 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2016 rok 

Klasyfikacja 

 Nazwa 
Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

Rodzaj 

zadania 
Dział Rozdział § 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 970 000 970 000 

własne 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych 

970 000  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 970 000 

OGÓŁEM 

w tym: 

 
970 000 970 000 

X 
– bieżące  0 0 

– majątkowe  970 000 970 000 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2183



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/131/2016 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Plan (limity) wydatków inwestycyjnych na 2016 rok 

Nr rozdział paragraf 
Nazwa zadania/lokalizacja 

(gmina) 
Jednostka realizująca 

rok 

rozp./rok 

zak. 

Wartość 

zadania ogółem 

Środki wydatkowane do 

końca: 
PLAN NA 2016 ROK 

2014 

w roku 2015 

(przewidywane 

wykonanie) 

Finansowanie 

kwota 

planowana na 

2016 rok 

Plan 

wydatków 

budżetu 

powiatu  

w 2016 roku 

Finansowanie 

kwota do 

pozyskania 

w trakcie 

roku 2016 

Dział 600 Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - wydatki majątkowe 28 832 510 138 779 637 731 

R 28 056 000 

17 723 500 

R 10 332 500 

P 11 597 250 P 0 

G 10 461 250 G 4 335 000 

BP 5 997 500 BP 5 997 500 

Inne 0 Inne 0 

1. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej  

Nr 1381B Tykocin - 

Rzędziany - Etap I  

(Gm. Tykocin) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2015 

6 297 553 0 97 553 

R 6 200 000 

1 600 000 

R 4 600 000 

P 1 600 000 P 0 

2017 G 1 600 000 G 1 600 000 

BP 3 000 000 BP 3 000 000 

Inne 0 Inne 0 

2. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej 

 Nr 1428B 

 w miejscowości 

Studzianki - Etap II  

(Gm. Wasilków) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2013 

3 239 165 39 165 0 

R 3 200 000 

1 702 500 

R 1 497 500 

P 851 250 P 0 

2016 G 851 250 G 0 

BP 1 497 500 BP 1 497 500 

Inne 0 Inne 0 

 

 

3. 

 

 

 

60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

mostu przez rz. Szeroka 

Struga wraz z dojazdami 

w m. Łapy Pluśniaki  

(Gm. Łapy) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2013 

3 000 000 0 0 

R 3 000 000 

1 500 000 

R 1 500 000 

P 750 000 P 0 

2016 G 750 000 G 0 

BP 1 500 000 BP 1 500 000 

Inne 0 Inne  

4. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1547 B 

 na odcinku Mińce - 

granica Gminy Choroszcz 

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

300 000 0 0 

R 300 000 

300 000 

R 0 

P 150 000 P 0 

2016 G 150 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

5. 60014 6050 

Przebudowa skrzyżowania 

dróg powiatowych 

Nr 1549 B i Nr 1550 B 

oraz drogi gminnej 

Nr 6266 B w m. Klepacze 

(Gm. Choroszcz) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

200 000 0 0 

R 200 000 

100 000 

R 100 000 

P 100 000 P 0 

2016 G 100 000 G 100 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2183



6. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1549 B  

na odcinku Klepacze - 

Turczyn (Gm. Choroszcz) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2016 

400 000 0 0 

R 400 000 

400 000 

R 0 

P 200 000 P 0 

2016 G 200 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

7. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2302 B 

polegająca na rozbudowie 

istniejącego parkingu 

 na wysokości posesji nr 5 

przy ul. Sienkiewicza  

w Czarnej Białostockiej 

 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

150 000 0 0 

R 150 000 

75 000 

R 75 000 

P 75 000 P 0 

2016 G 75 000 G 75 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

8. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1421B:  

dr. krajowa Nr 19 - Ruda 

Rzeczka -Wólka 

Ratowiecka - Klimki - 

Czarna Wieś Kościelna - 

II etap (Gm. Czarna 

Białostocka) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

1 200 000 0 0 

R 1 200 000 

600 000 

R 600 000 

P 600 000 P 0 

2016 G 600 000 G 600 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

9. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1389 

B w m. Jaworówka 

 (Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

700 000 0 0 

R 700 000 

700 000 

R 0 

P 350 000 P 0 

2016 G 350 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

10. 60014 6050 

Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1392 B  

w m. Obrubniki 

polegająca na budowie 

chodnika na odcinku  

od szkoły podstawowej  

w kierunku drogi 

powiatowej Nr 1396 B 

(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

240 000 0 0 

R 240 000 

240 000 

R 0 

P 120 000 P 0 

2016 G 120 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

11. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni 

drogi powiatowej  

Nr 1392B poprzez 

wykonanie warstwy 

ścieralnej  

z betonu asfaltowego  

na odcinku Nowe 

Aleksandrowo - Letniki 

(Gm. Dobrzyniewo Duże) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

1 000 000 0 0 

R 1 000 000 

1 000 000 

R 0 

P 500 000 P 0 

2016 G 500 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

12. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1437B - 

przejście przez m. Załuki 

(Gm. Gródek) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2013 

565 509 15 509 0 

R 550 000 

550 000 

R 0 

P 300 000 P 0 

2016 G 250 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

13. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej nr 

1437B Słuczanka - Waliły 

- Załuki - Sofipol w m. 

Słuczanka (Gm. Gródek) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2015 

465 672 0 15 672 

R 450 000 

450 000 

R 0 

P 300 000 P 0 

2016 G 150 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2183



14. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

odcinków dróg 

powiatowych nr 1492 B 

 i nr 1493 B w m. 

Olmonty  

(Gm. Juchnowiec 

Kościelny) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2015 

1 200 000 0 0 

R 1 200 000 

1 200 000 

R 0 

P 600 000 P 0 

2016 G 600 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

15. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej Nr 1514 

B na odcinku Baranki – 

Zimnochy (Gm. 

Juchnowiec Kościelny) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 

 

 

 

2016 

1 430 000 0 0 

R 1 430 000 

1 430 000 

R 0 

P 680 000 P 0 

2016 G 750 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

16. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej  

Nr 1509B Zawyki - 

Zawyki Ferma - 

kontynuacja robót 

(Gm. Suraż) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2015 

800 000 0 500 000 

R 300 000 

150 000 

R 150 000 

P 150 000 P 0 

2016 G 150 000 G 150 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

17. 60014 6050 

Wzmocnienie nawierzchni 

drogi powiatowej 

 Nr 1566B poprzez 

wykonanie nawierzchni 

ścieralnej 

 z betonu asfaltowego 

 na odcinku Brzozowo 

Korabie - Brzozowo 

Antonie (Gm. Poświętne) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

1 000 000 0 0 

R 1 000 000 

1 000 000 

R 0 

P 500 000 P 0 

2016 G 500 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

18. 60014 6050 

Remont kapitalny odcinka 

drogi powiatowej  

Nr 1505B Czaczki - 

Wielkie - Rynki - 

Średzińskie - Zawyki - 

kontynuacja robót 

(Gm. Suraż) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2014 

55 565 35 565 0 

R 20 000 

10 000 

R 10 000 

P 10 000 P 0 

2016 G 10 000 G 10 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

19. 60014 6050 

Budowa drogi powiatowej 

Nr 1532 B Bojary – 

przystanek kolejowy 

Bojary Etap I  

(Gm. Turośń Kościelna) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

700 000 0 0 

R 700 000 

700 000 

R 0 

P 350 000 P 0 

2016 G 350 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne  Inne 0 

20. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1543B  

na odcinku od ul. Trakt 

Napoleoński  

w Niewodnicy Kościelnej 

do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką Nr 678  

(Gm. Turośń Kościelna) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2015 

824 506 0 24 506 

R 800 000 

800 000 

R 0 

P 400 000 P 0 

2016 G 400 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

21. 60014 6050 

Przebudowa wraz z 

rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1485B  

na odcinku Łubniki - 

Zwierki 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

 

 

 

 

2012 

1 539 991 39 991 0 

R 1 500 000 

750 000 

R 750 000 

P 750 000 P 0 

2016 G 750 000 G 750 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2183



22. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1489B  

na odcinku Żuki - Pasynki 

(Gm. Zabłudów) 

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Białymstoku 

2016 

400 000 0 0 

R 400 000 

200 000 

R 200 000 

P 200 000 P 0 

2016 G 200 000 G 200 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

23. 60014 6050 

Przebudowa przepustu  

w km 6+456 drogi 

powiatowej Nr 1565B 

Poświętne - Gabrysin  

w m. Brzozowo Pańki 

(Gm. Poświętne) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2014 

108 549 8 549 0 

R 100 000 

50 000 

R 50 000 

P 50 000 P 0 

2016 G 50 000 G 50 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

24. 60014 6050 

Budowa chodnika w pasie 

drogowym drogi 

powiatowej Nr 1428B 

Wasilków - Studzianki  

w m. Dąbrówki 

(Gm. Wasilków) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

300 000 0 0 

R 300 000 

150 000 

R 150 000 

P 150 000 P 0 

2016 G 150 000 G 150 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

25. 60014 6050 

Przebudowa z rozbudową 

drogi powiatowej 

Nr 1444B przejście przez 

miejscowość Sokole 

(Gm. Michałowo) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

700 000 0 0 

R 700 000 

350 000 

R 350 000 

P 350 000 P 0 

2016 G 350 000 G 350 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

26. 60014 6050 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1393 B  

na odcinku Leńce - 

Jurowce (Gm. Wasilków) 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

600 000 0 0 

R 600 000 

300 000 

R 300 000 

P 300 000 P 0 

2016 G 300 000 G 300 000 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

27. 60014 6050 
Dokumentacje projektowe 

na zadania przyszłościowe 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

575 000 0 0 

R 575 000 

575 000 

R 0 

P 370 000 P 0 

2016 G 205 000 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

28. 60014 6050 

Wykup gruntów  

dla potrzeb inwestycji 

drogowych, regulacje 

stanów własnościowych 

gruntów w pasach 

drogowych 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

800 000 0 0 

R 800 000 

800 000 

R 0 

P 800 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

29. 60014 6050 

Wykonanie elewacji 

ocieplonej ścian  

i fundamentów w części 

socjalno-biurowej 

budynku w Obwodzie 

Drogowo-Mostowym  

w Michałowie 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

30 000 0 0 

R 30 000 

30 000 

R 0 

P 30 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

30. 60014 6060 

Zakup urządzeń  

do oznakowania 

pionowego dróg oraz do 

utrzymania infrastruktury 

drogowej  

w terenie 

Powiatowy 

Zarząd Dróg  

w Białymstoku 

2016 

11 000 0 0 

R 11 000 

11 000 

R 0 

P 11 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2183



Dział 700 Rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 000 0 0 

R 283 000 

283 000 

R 0 

P 283 000 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

31. 70005 6050 

Modernizacja instalacji 

elektrycznej w budynku 

przy ul. Słonimskiej 15/1 

w Białymstoku - 

dokumentacja projektowa 

Starostwo Powiatowe 

2016 

30 000 0 0 

R 30 000 

30 000 

R 0 

P 30 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

32. 70005 6050 

Modernizacja wjazdu  

do budynku przy  

ul. Słonimskiej 15/1  

w Białymstoku 

Starostwo Powiatowe 

2016 

253 000 0 0 

R 253 000 

253 000 

R 0 

P 253 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dział 710 Rozdział 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000 0 0 

R 15 000 

15 000 

R 0 

P 15 000 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

33. 71012 6060 Zakup drukarki w Łapach PODGiK 

2016 

15 000 0 0 

R 15 000 

15 000 

R 0 

P 15 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dział 750 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 265 400 0 0 

R 265 400 

265 400 

R 0 

P 265 400 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

34. 75020 6050 

Rozbudowa siedziby 

Starostwa Powiatowego  

w Białymstoku przy  

ul. Borsuczej 2 - projekt 

budowlany 

Starostwo Powiatowe 

2015 

195 400 0 0 

R 195 400 

195 400 

R 0 

P 195 400 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

35. 75020 6060 

Zakup urządzeń 

 i oprogramowania  

na potrzeby Starostwa 

Powiatowego 

Starostwo Powiatowe 

2016 

70 000 0 0 

R 70 000 

70 000 

R 0 

P 70 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

 

Dział 801 Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

 

 

 

1 446 015 0 54 194 

R 1 391 821 

1 391 821 

R 0 

P 310 532 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 1 081 289 Inne 0 

36. 80130 6057  6059 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Zespołu Szkół w Czarnej 

Białostockiej 

Zespół Szkół w Czarnej 

Białostockiej 

2015 

1 405 805 0 54 194 

R 1 351 611 

1 351 611 

R 0 

P 270 322 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 1 081 289 Inne 0 

37. 80130 6060 Zakup oprogramowania 

Zespół Szkół 

Mechanicznych 

 w Łapach 

2016 

11 200 0 0 

R 11 200 

11 200 

R 0 

P 11 200 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2183



38. 80130 6060 

Zakup wyposażenia 

stanowisk 

egzaminacyjnych 

Zespół Szkół 

Mechanicznych  

w Łapach 

2016 

29 010 0 0 

R 29 010 

29 010 

R 0 

P 29 010 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dział 852 Rozdział 85202  Domy pomocy społecznej 4 434 311 0 154 311 

R 3 297 000 

3 297 000 

R 0 

P 659 400 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 2 637 600 Inne 0 

39. 85202 
6050 6057 

6059 

Poprawa efektywności 

energetycznej DPS 

Uhowo 

DPS Uhowo 

2015 

1 349 551 0 49 551 

R 1 300 000 

1 300 000 

R 0 

P 260 000 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 1 040 000 Inne 0 

40. 85202 
6050 6057 

6059 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

głównego DPS 

Choroszcz poprzez 

termomodernizację  

i instalację OZE 

DPS Choroszcz 

2015 

3 084 760 0 104 760 

R 1 997 000 

1 997 000 

R 0 

P 399 400 P 0 

2017 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 1 597 600 Inne 0 

Dział 854 Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 6 700 0 0 

R 6 700 

6 700 

R 0 

P 6 700 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

41. 85406 6060 Zakup oprogramowania 

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna  

w Białymstoku 

2016 

6 700 0 0 

R 6 700 

6 700 

R 0 

P 6 700 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

Dział 854 Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 1 209 814 0 25 474 

R 1 184 340 

1 184 340 

R 0 

P 236 868 P 0 

G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 947 472 Inne 0 

42. 85410 6057  6059 

Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

internatu I LO w Łapach 

I Liceum 

Ogólnokształcące  

w Łapach 

2015 

1 209 814 0 25 474 

R 1 184 340 

1 184 340 

R 0 

P 236 868 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 0 BP 0 

Inne 947 472 Inne 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2183



Dział 926 Rozdział 92601 Obiekty sportowe 1 166 707 0 517 460 

R 649 247 

649 247 

R 0 

P 520 247 P 0 

G 0 G 0 

BP 129 000 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

43. 92601 6050 

Przebudowa i remont 

obiektów sportowych 

przy I LO w Łapach 

I Liceum 

Ogólnokształcące  

w Łapach 

2015 

1 166 707 0 517 460 

R 649 247 

649 247 

R 0 

P 520 247 P 0 

2016 G 0 G 0 

BP 129 000 BP 0 

Inne 0 Inne 0 

RAZEM 36 676 457 138 779 1 389 170 x 35 148 508 24 816 008 x 10 332 500 

           

Finansowanie - objaśnienia:           

R środki finansowe - razem         rezerwa 668 500   

P środki własne powiatu (w tym kredyty)           

G pomoc finansowa udzielona przez gminę           

BP dotacja/subwencja z budżetu państwa            

Inne 

np. Europejski Fundusz Rozwoju 

Regionalnego          
 

 

Inne* środki PFRON              

Inne*

* dotacja z Woj. Fund. Ochrony Środowiska i GW         
 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2183



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/131/2016 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 032 594,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 5 000 000,00 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 032 586,00 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  

pkt 6 ustawy 
 1 000 008,00 

Rozchody ogółem:  2 721 008,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 721 000,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 000 008,00 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2183



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/131/2016 

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA 

Zmienia się plan dochodów i wydatków w taki sposób, że w wyniku dokonanych zmian zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 970 000 zł. 

Zwiększenia planu dochodów o kwotę 970 000 zł, następują w wyniku: 

1) udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Dobrzyniewo Duże na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

w zakresie dróg powiatowych: 

- „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1389 B w m. Jaworówka (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – 

poz. 9 – 350 000 zł, 

- „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1392 B w m. Obrubniki polegająca na budowie chodnika na odcinku 

od szkoły podstawowej w kierunku drogi powiatowej Nr 1396B (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – poz. 10 

 – 120 000 zł, 

- „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1392B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Nowe Aleksandrowo – Letniki (Gm. Dobrzyniewo Duże)” – poz. 11 

 – 500 000 zł. 

Zwiększenia planu wydatków o kwotę 970 000 zł, następują w: 

- rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 970 000 zł, na zadania inwestycyjne realizowane 

przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku. 

Aktualizuje się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2, w którym zmienione 

pozycje planu wyróżniono pogrubioną kursywą. Zmiany odnoszą się do: 

poz. 9 Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1389 B w m. Jaworówka (Gm. Dobrzyniewo 

Duże) – zwiększa się o kwotę 350 000 zł, pomoc finansowa gminy, 

poz. 10 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1392 B w m. Obrubniki polegająca na budowie chodnika 

na odcinku od szkoły podstawowej w kierunku drogi powiatowej Nr 1396 B (Gm. Dobrzyniewo 

Duże) – zwiększa się o kwotę 120 000 zł, pomoc finansowa gminy, 

poz. 11 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1392B poprzez wykonanie warstwy 

ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Nowe Aleksandrowo – Letniki (Gm. Dobrzyniewo Duże) 

– zwiększa się o kwotę 500 000 zł, pomoc finansowa gminy. 

Zwiększa się plan przychodów i rozchodów budżetu o kwotę 1 721 000 zł. Środki finansowe 

pochodzące z nadwyżki z lat ubiegłych przeznaczone zostaną na udzielenie pożyczki dla SP ZOZ 

Łapy - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2183


		2016-05-11T10:44:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




